Bibliographische Daten

Titel: Sammelhandschrift, Predigerorden betreffend – Nürnberg, STN,
Cent. IV, 75
Signatur: Cent. IV, 75

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

Inferi scripta hinc uiculi sine uiculi sunt omni capitulo per me partem legende inferi scripte et duorum prologorum tota legende primis. primus prologus qui incipit uox spiritualis est aquile. :

Item secundus prologus adaptabilis ultimo capitulo totius legende in quo quod tota legenda epilogauntur qui prologus incipit. Incipit dauid filius ysaie

In apertis uiculi capitulorum prime partis de paxenabz eius et iporum condicione per meum capitulum quod incipit. Incipit uiculus in ciuitate senensi. :

De ortu ac infancia eius et mirabilibus que in ipsa infancia sunt omnia scilicet capitulum quod incipit. Incipit in pedita lapidum

De uoto integritatis per eam emisso et de his que auiderunt usque ad eam nubilem excludit. Tercium capitulum quod incipit. Tanta fuit. :

De feruoris commissione qua per augmento gratie deus permittit. Et de forti patientia qua multas iniurias in domo propria pertulit propter christum. Quarta capitulum quod incipit. Per admirabile.

De uictoria quas habuit contra persecutores tam per columbam quam uidit per eius quam per uisiones beate domine. Quinta capitulum quod incipit. Incipit dauid hie. :

De austeritate pacis eius et de persecucione qua propter hoc passa est appera genitrice. Sextum capitulum quod incipit. Precepta igitur. :

De ultima uictoria quas habuit in balneo et qualiter suscepit hunc beati. Domini diu desideratum. Septimum capitulum quod incipit. Sancta igitur uirgo. :

De origine ac fundamento religiosi status sororum de penitencia beate domine et unde processit modus uenerandi earum. Octauum capitulum quod incipit. Cunctis uos letis. :

De mirabili eius profectu et quod hunc uirginem credenda se cuncta que de gratia sibi facta a domino suis confessoribus recitabat. Nonum capitulum quod incipit. Licet in supercilio dicti hinc. :

De doctrina notabili quam dominus in principio sibi dedit et de alijs doctrinis in quibus ipsa uitam suam fundauit. Decimum capitulum quod incipit. Fundamento igitur arduum. :

De mirabili uictoria temptatum per quendam aliam doctrinam et a saluatore datam et de maledicta familiaritate quam habuit cum ipso domino saluatore. Capitulum undecimum quod incipit. Erecta prege pacificum. :

De miraculosa eius desponsatione que fit a domino per amicum desponsata in fide. Capitulum duodecesimum quod incipit. Crescente. :

Explicuit per partem uiculi Amen.